~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº as~ DE 1998

A Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais
e nos termos da Resolução nº 125/97.

RESOLVE:

EXONERAR, a contar de 1º de Janeiro de 1999, os servidores abaixo relacionados, lotados
na Liderança do PMDB:

1) Aline Santos Guimarães, matrícula nº 13.698-11, do cargo especial de gabinete,
Cl-01;

2) Ana Alba Gomes, matrícula nº 12.831-40, do cargo especial de gabinete, Cl-01;

3) Ana Paula de Souza Andrade, matrícula nº 13.597-17, do cargo especial de
gabinete, Cl-06;

4) Antonio Carlos Ferreira, matrícula nº 13.349-36, do cargo especial de gabinete, Cl
01;

5) Antônio Élio Guimarães, matrícula nº 13.353-45, do cargo especial de gabinete, Cl
01;

6) Antonio Jucelio Gomes Moreno, matrícula nº 13.012-71, do cargo especial de
gabinete, Cl-01;

7) Cassio Clay da Costa Alves, matrícula nº 12.252-56, do cargo especial de gabinete,
Cl-02, bem como DEVOLVÊ-lO ao órgão de origem;

8) Celso Santos Araujo, matrícula nº 12.078-46, do cargo especial de gabinete, Cl
01, bem como DEVOLVÊ-lO ao órgão de origem;

9) Cicero Expedito Bandeira Alves, matrícula nº 12.213-66, do cargo especial de
gabinete, Cl-01, bem como DEVOLVÊ-lO ao órgão de origem;

10) Cicero Neildo Furtado, matrícula nO 11.934-35, do cargo especial de gabinete, Cl
01, bem como DEVOLVÊ-lO ao órgão de origem;

11) Fernando Rodrigues Ferreira leite, matricula nº 12.435-48, do cargo especial de
gabinete, Cl-03, bem como DEVOLVÊ-lO ao órgão de origem;

12) Francisco Ramos de Carvalho, matrícula nº 13.045-56, do cargo especial de
gabinete, Cl-01;

13) Helio Minoru Shibatta, matrícula nº 11.326-58, do cargo especial de gabinete, Cl
03, bem como DEVOLVÊ-lO à sua lotação de origem;

14) Isabel Bertoldo Melão, matrícula nº 13.222-60, do cargo especial de gabinete, Cl
01;

15) Ivânia Vasconcelos Teles, matrícula nº 12.253-54, do cargo especial de gabinete,
Cl-04;

16) José Almír Cordeiro de Santana, matrícula nº 12.580-39, do cargo especial de
gabinete, Cl-01, bem como DEVOLVÊ-lO ao órgão de origem;

17) José Carlos M. Guimarães Filho, matrícula nº 13.110-71, do cargo especial de
gabinete, Cl-01;

18) Jose Gilberto de Franca, matricula nº 10.599-28, do cargo especial de gabinete,
Cl-01;

19) Marcela Oliveira Torres Macri, matricula nº 12.549-33, do ca7goesp' cial de
gabinete, Cl-04, bem como DEVOLVE-LA ao órgão de origem;

SAIN-Parque Rural - 7(1I186-9f1f1 - 8rasilia - DF

.,.,

~ CÂM,'RA LEGISLATIVA DO DISTRITO fEDERAL

20) Marcia Andre Fanuchi Stein, matrícula nº 13.059-45, do cargo especial de
gabinete, Cl-02;

21) Mássimo Luiz de Araújo Manzolillo, matrícula nº 12.270-54, do cargo especial de
gabinete, Cl-01, bem como DEVOLVÊ-lO ao órgão de origem;

22) Paulo Augusto Teixeira da Cruz, matrícula nº 12.524-49, do cargo especial de
gabinete, Cl-01;

23) Roselinda Argola Principe, matrícula nº 12.62543, do cargo especial de gabinete,
Cl-01;

24) Rosil Alves de Oliveira, matrícula nº 13.004-70, do cargo especial de gabinete, Cl
01

- Publique-se e registre-se.

Brasllia, 29 de deze ro de 1998.

SAIN-Parque Rural - 7111186-91111 - Brasília - DF